UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /GM-PGDĐT          Thủ Thừa, ngày   05  tháng  01  năm 2021

GIẤY MỜI
Họp triển khai việc tổ chức Hội khỏe Phù đổng cấp huyện

năm học 2020-2021

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường TH, THCS trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Thừa kính mời giáo viên dạy môn thể

dục (hoặc phụ trách TDTT trường học) các trường nêu trên dự họp (Mỗi trường

cử 01 GV)

- Thời gian: 8 giờ 00 ngày 07/01/2021. (thứ năm)

- Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT huyện Thủ Thừa.

- Nội dung: Họp triển khai điều lệ Hội khỏe Phù đổng cấp huyện năm học

2020 - 2021.

   Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo điều

kiện cho giáo viên dạy môn thể dục sắp xếp tham dự đầy đủ theo thời gian đã

nêu./.

Nơi nhận:                                                                                   KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu:VT.

      Phạm Quốc Tuấn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-05T14:18:09+0700
	Long An
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-05T15:00:27+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-05T15:00:28+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-05T15:00:28+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!